Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 марта 2015г.
	р.п.Новоспасское

	№ 193

	Экз.
	№ ____________

	О внесении изменений в постановления администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом РФ, администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановления администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области:
1.1. № 145 от 17.02.2014 «О предоставлении субсидий из бюджета муниципального образования «Новоспасское городское поселение» Новоспасского района Ульяновской области некоммерческому партнерству «Футбольный клуб «Нефтяник», дополнив приложение к постановлению пунктом 14 следующего содержания:
«14. Остатки субсидий, не использованных в отчетном финансовом году, в случаях,  предусмотренных соглашением о предоставлении субсидий, подлежат возврату Футбольным клубом в текущем финансовом году.».
1.2. №654 от 01.07.2014 «Об утверждении Порядка предоставления в 2014 году субсидий на возмещение затрат, связанных с проведением в 2014 году работ по капитальному ремонту конструктивных элементов, инженерных сетей и инженерного оборудования многоквартирных домов», дополнив приложение к постановлению пунктами 19, 20 следующего содержания:

«19. Соблюдение условий, целей и порядка предоставления субсидии подлежит обязательной проверке Администрацией бюджетных средств и органом муниципального финансового контроля муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области.

20. Остатки субсидий, не использованных в отчетном финансовом году, в случаях,  предусмотренных соглашением о предоставлении субсидий, подлежат возврату получателем субсидии в текущем финансовом году.».

1.3. №655 от 01.07.2014 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий в 2014 году на возмещение затрат на капитальный ремонт инженерных сетей и объектов коммунального назначения на территории муниципального образования «Новоспасское городское поселение» Новоспасского района Ульяновской области», дополнив приложение к постановлению пунктом 3.5 следующего содержания:

«3.5. Остатки субсидий, не использованных в отчетном финансовом году, в случаях,  предусмотренных соглашением о предоставлении субсидий, подлежат возврату Получателем субсидии в текущем финансовом году.».

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
	Исполняющий обязанности

главы администрации района
	Н.Н.Антилов